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Sayı : 2017/3569-EA          27 Temmuz 2017 
 
 

AMBARLI LİMANI MÜLKİ İDARE AMİRLİĞİ 
Marmara Mah. Kumcular Yolu Cad.   
220. Altaş Binası  
Beylikdüzü / İSTANBUL 
 

Konu   : Kumport Limanında Gümrük Müşavirleri ve çalışanlarından yetki belgesi  
   istenmesi hk. 

 
 Ambarlı da, Kumport Liman Hizmetleri ve Lojistik San. ve Tic. A.Ş., Gümrük 
Müşavirlik firması; Nakliye firmaları ve Forwarder firmaları adına işlem yapan 
çalışanlarından bu hususta yetkilendirildiklerine dair yetki belgesi istemekte bu 
uygulamayla ilgili belgenin en geç 07.08.2017 pazartesi gününe kadar teslim 
edilmesini öngörmektedir. 
 
 Bilindiği üzere limanlarda dolaylı temsille iş takibi yapan Gümrük Müşavir ve 
çalışanlarına, İstanbul Deniz Limanları Kart Yönergesine göre düzenlenen liman giriş 
kartları için makamlarınızca istenen evraklar tedarik edilerek belge olarak giriş kartları 
verilmiştir. Söz konusu limanlara giriş çıkışlar ve iş takibi makamlarınca GBT dahil belli 
bir denetimden geçirilerek düzenlenen fotoğraf, çalıştığı firma isimleri ve kimlik 
bilgilerinin bulunduğu belge niteliğindeki giriş kartıyla sağlanmaktadır.  
 
 Kumport Liman Hizmetleri ve Lojistik San. ve Tic. A.Ş. nin, Mülki İdare 
Amirliğinin liman giriş kartı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığının Gümrük Müşavirlik 
belgesinin yanında ayrıca böyle bir belge talep etmesinin sebebi anlaşılamadığı gibi, 
gereği olmadığı düşünülmektedir. 
 
 Ambarlı da hizmet veren diğer liman işletme şirketlerinin Altaş, Mardaş, Arpaş, 
Marport vb. gibi limanda hizmet veren firmaların böyle bir talebi bulunmamaktadır. 
Makamlarının denetiminde olan bir limanda mevcut sunulan belgelerin yanında yeni 
yetkilerin talep edilmesi üyelerimizi zor durumda bıraktığı, gereksiz iş yüküne neden 
olduğu bilinmektedir. 
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Yukarıda açıklanan nedenlerle konu makamlarınızca değerlendirilmesi 
hususunu arz ederim. 
 
 
 

                 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

DAĞITIM : 
Gereği :                  Bilgi : 
-Ambarlı Mülk İdari Amirliğine  - ALTAŞ Ambarlı Liman Tesisleri A.Ş.   
      - Kumport Liman Hizm. ve Loj. San.Tic. A.Ş 

   
 


